


부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

2008년도 본예산 일반회계

부서:연풍면
정책:주민 만족 서비스 제공(연풍면)
단위:효율적인 연풍면 운영

세 출 예 산 사 업 명 세 서

연풍면 450,881 460,376 △9,495

주민 만족 서비스 제공(연풍면) 115,011 117,926 △2,915

효율적인 연풍면 운영 115,011 117,926 △2,915

주민행정지원(연풍면) 70,550 69,950 600

301 일반보상금 70,550 69,950 600

200,000원 * 20명 * 12월 =

200,000원 * 20명 * 2회 =

 20,000원 * 20명 * 2회 * 12월 =

50,000원 * 67명 =

  80,000원 * 20명 =

05  통ㆍ리ㆍ반장활동보상금

  ○이장수당

    -기본수당

    -상 여 금

    -회의참석수당

  ○반장수당

10  행사실비보상금

  ○이장 선진지견학 및 산업시찰

68,950

1,600

68,950

65,600

48,000

8,000

 9,600

3,350

6001,000

 1,600

행정운영 및 관리(연풍면) 20,170 17,970 2,200

201 일반운영비 16,058 13,858 2,200

  200원 * 3,000매 * 2회 =

15,000원 * 1회 =

15,000원 * 2회 =

55,000원 * 2회 =

=

=

403,000원 * 12월 =

28,500원 * 1대 =

=

=

58,000원 * 1대 =

01  사무관리비

  ○농촌사랑·고향사랑 홍보물 제작

  ○차량검사료

    -소형화물

    -특수화물

  ○전기안전검사 수수료

  ○민원실 복사용지 구입

02  공공운영비

  ○연료비

  ○청사전기·수도요금

  ○자동차세

  ○환경개선부담금

    -건 물 분

    -자동차분

  ○보험료

    -소형화물

      ㆍ책임보험

3,355

12,703

1,2002,155

 1,200

45

15

30

110

2,000

1,00011,703

5,500

4,836

29

279

100

179

559

176

58



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:연풍면
정책:주민 만족 서비스 제공(연풍면)
단위:효율적인 연풍면 운영

118,000원 * 1대 =

122,000원 * 1대 =

261,000원 * 1대 =

  250원 * 3,000매 * 2회 =

      ㆍ종합보험

    -특수화물

      ㆍ책임보험

      ㆍ종합보험

  ○농촌사랑·고향사랑 홍보물 우편료

118

383

122

261

 1,500

202 여비 2,000 2,000 0

=

01  국내여비

  ○체납세금 징수 및 당면업무 추진

2,000 2,000

2,000

307 민간이전 2,112 2,112 0

  176,000원 * 12월 =

05  민간위탁금

  ○무인경비시스템 유지비

2,112 2,112

 2,112

공공시설 및 장비유지관리(연풍면) 24,291 30,006 △5,715

201 일반운영비 24,291 24,006 285

  916,000원 * 12월 =

=

3,222,000원 * 1대 =

6,297,000원 * 1대 =

=

02  공공운영비

  ○가로등 및 신호등 전기요금

  ○건물유지비

  ○차량유지비

    -소형화물

    -특수화물

  ○연막소독기 유지비

24,291 28524,006

 10,992

2,780

9,519

3,222

6,297

1,000

주민편의중심 지역개발(연풍면) 190,000 200,000 △10,000

균형있는 지역개발(연풍면) 190,000 200,000 △10,000

소규모 주민숙원사업(연풍면) 190,000 200,000 △10,000

401 시설비및부대비 190,000 200,000 △10,000

=

=

=

=

=

=

=

04  시설비

  ○배상 용수로정비(300m)

  ○행정 마을안길포장(120m)

  ○종산 농로포장(70m)

  ○내응 용수로정비(160m)

  ○오수 양지마을 농로포장(120m)

  ○갈길 농로포장(120m)

  ○입석 갈밭등 농로포장(120m)

190,000 △10,000200,000

17,000

15,000

10,000

15,000

15,000

15,000

15,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:연풍면
정책:주민편의중심 지역개발(연풍면)
단위:균형있는 지역개발(연풍면)

=

=

=

=

=

  ○분지 마을안길포장(120m)

  ○괴정 남산골 농로포장(70m)

  ○송우 밤골 농로포장(120m)

  ○교촌 심기골 농로포장(70m)

  ○소규모 주민숙원사업 해결

15,000

10,000

15,000

10,000

38,000

행정운영경비(연풍면) 145,870 142,450 3,420

인력운영비(연풍면) 98,142 95,697 2,445

인건비(연풍면) 88,542 86,097 2,445

101 인건비 88,542 86,097 2,445

33,500원 * 1명 * 248일 =

8,308,000원 * 1/3 =

 6,281원 * 1명 * 15시간 * 12월 =

33,500원 * 1명 * 104일 =

50,250원 * 1명 * 12일 =

33,500원 * 1명 * 16일 =

=

20,000원 * 2명 * 2회 =

09  무기계약근로자보수

  ○청소차운전원 인부임

    -기 본 급

    -상 여 금

    -시간외근무수당

    -주휴수당

    -휴일근무수당

    -연차수당

  ○환경미화원

    -인부임(2명)

    -작업복

88,542 2,44586,097

16,832

8,308

2,770

 1,131

3,484

603

536

71,710

71,630

80

물건비(연풍면) 9,600 9,600 0

203 업무추진비 9,600 9,600 0

=

  40,000원 * 15명 =

250,000원 * 12월 =

01  기관운영업무추진비

  ○면정운영 및 대민활동 업무추진비

02  정원가산업무추진비

  ○직원 사기진작을 위한 경비

04  부서운영업무추진비

  ○부서운영업무추진비

6,000

600

3,000

6,000

6,000

600

 600

3,000

3,000

기본경비(연풍면) 47,728 46,753 975

기본경비(연풍면) 47,728 46,753 975

201 일반운영비 22,528 21,353 1,175

01  사무관리비 17,844 1,24216,602



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:연풍면
정책:행정운영경비(연풍면)
단위:기본경비(연풍면)

=

=

12,000원 * 1부 * 12월 =

10,000원 * 5부 * 12월 =

5,000원 * 1부 * 12월 =

30,000원 *  2명 * 116일 =

=

=

=

  ○기본수용비

  ○기본급량비

  ○신문구독료

    -중앙신문

    -지방신문

    -지역신문

  ○일직비

02  공공운영비

  ○전화요금

  ○우편요금

  ○복사기유지비

4,684

8,400

1,680

804

144

600

60

6,960

△674,751

1,730

2,154

800

202 여비 25,200 25,200 0

150,000원 * 14명 * 12월 =

02  월액여비

  ○월액여비

25,200 25,200

25,200
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